

CL VVS-Teknik ApS
Engelstoftevej 10, 4171 Glumsø

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 94 84 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Claus Erik Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CL VVS-Teknik ApS
Engelstoftevej 10
4171 Glumsø

CVR-nr.: 33 94 84 25
Stiftet: 21. september 2011
Hjemsted: Glumsø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Erik Larsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværksmæssig virksomhed inden for VVS-branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.488 kr. mod 308.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.213 kr. mod -31.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-56.488	308.918
1 Personaleomkostninger	-502	-299.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.283	-30.142
Driftsresultat	-77.273	-20.744
Andre finansielle indtægter	3.153	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.093	-6.519
Resultat før skat	-75.213	-27.263
3 Skat af årets resultat	16.000	-4.704
Årets resultat	-59.213	-31.967
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Disponeret fra overført resultat	-59.213	-83.667
Disponeret i alt	-59.213	-31.967

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.632	71.915
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.632</u>	<u>71.915</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.632</u>	<u>71.915</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.231	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.231</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>191.559</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.231</u>	<u>191.559</u>
	Aktiver i alt	<u>57.863</u>	<u>263.474</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-56.961	2.252
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	Egenkapital i alt	<u>23.039</u>	<u>133.952</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>16.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	48	0
	Anden gæld	<u>34.776</u>	<u>113.522</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.824</u>	<u>113.522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.824</u>	<u>113.522</u>
	 Passiver i alt	 <u>57.863</u>	 <u>263.474</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	502	291.962
Andre omkostninger til social sikring	0	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>5.002</u>
	502	299.520
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.093</u>	<u>6.519</u>
	1.093	6.519
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-16.000	5.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-296</u>
	-16.000	4.704
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	59.648
		6.231
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.252	85.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-59.213</u>	<u>-83.667</u>
	-56.961	2.252

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	<u>0</u>	<u>51.700</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter, 48 kr., er der stillet selvskyldnerkaution af følgende:
Claus Erik Larsen, ulimiteret.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 10 t.kr.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>32.939</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>32.939</u>